2/12/24, 4:56 PM Basse tension, pour montage sur circuit imprimé – Compact – 2 VA à 48 VA (Série 229…
Basse tension, pour montage sur circuit imprimé – Compact – 2 VA à
48 VA Série 229
Caractéristiques
Compact, à double bobine divisée
Faible couplage entre l’enroulement primaire et l’enroulement secondaire, enroulements
symétriques - aucun écran électrostatique requis et faible rayonnement
électromagnétique grâce à une construction semi-toroïdale.
Deux enroulements primaires universels de 115/230 V - 50/60 Hz
Résistance élevée de l’isolant - Essai diélectrique à 1750 V RMS.
Isolation de classe B - 130 ºC
Homologué UL/ULC Fichier UL no E207860
Dual Primary
Size Secondary (RMS)115/230V
Part No. (VA) Series Parallel
229E10 2 10V C.T. @ 250ma 5V @ 500ma
229A10 6 10V C.T. @ 600ma 5V @ 1.2A
229B10 12 10V C.T. @ 1.2A 5V @ 2.4A
229C10 24 10V C.T. @ 2.4A 5V @ 4.8A
229D10 48 10V C.T. @ 4.8A 5V @ 9.6A
229E12 2 12.6V C.T. @ 200ma 6.3V @ 400ma
229A12 6 12.6V C.T. @ 450ma 6.3V @ 900ma
229B12 12 12.6V C.T. @ 900ma 6.3V @ 1.8a
229C12 24 12.6V C.T. @ 1.9A 6.3V @ 3.8A
229D12 48 12.6V C.T. @ 3.8A 6.3V @ 7.6A
229E16 2 16V C.T. @ 150ma 8V @ 300ma
229A16 6 16V C.T. @ 350ma 8V @ 700ma
229B16 12 16V C.T. @ 700ma 8V @ 1.4A
229C16 24 16V C.T. @ 1.5A 8V @ 3A
229D16 48 16V C.T. @ 3A 8V @ 6A
229E20 2 20V C.T. @ 125ma 10V @ 250ma
229A20 6 20V C.T. @ 300ma 10V @ 600ma
229B20 12 20V C.T. @ 600ma 10V @ 1.2A
Des produits de qualité. L'excellence du service.

2/12/24, 4:56 PM Basse tension, pour montage sur circuit imprimé – Compact – 2 VA à 48 VA (Série 229…
Les données sont sujettes à changement sans préavis
Dual Primary
Size Secondary (RMS)115/230V
Part No. (VA) Series Parallel
229C20 24 20V C.T. @ 1.2A 10V @ 2.4A
229D20 48 20V C.T. @ 2.4A 10V @ 4.8A
229E24 2 24V C.T. @ 100ma 12V @ 200ma
229A24 6 24V C.T. @ 250ma 12V @ 500ma
229B24 12 24V C.T. @ 500ma 12V @ 1A
229C24 24 24V C.T. @ 1A 12V @ 2A
229D24 48 24V C.T. @ 2A 12V @ 4A
229E30 2 30V C.T. @ 85ma 15V @ 170ma
229A30 6 30V C.T. @ 200ma 15V @ 400ma
229B30 12 30V C.T. @ 400ma 15V @ 800ma
229C30 24 30V C.T. @ 800ma 15V @ 1.6A
229D30 48 30V C.T. @ 1.6A 15V @ 3.2A
229E34 2 34V C.T. @ 75ma 17V @ 150ma
229A34 6 34V C.T. @ 170ma 17V @ 340ma
229B34 12 34V C.T. @ 340ma 17V @ 680ma
229C34 24 34V C.T. @ 700ma 17V @ 1.4A
229D34 48 34V C.T. @ 1.4A 17V @ 2.8A
229E40 2 40V C.T. @ 60ma 20V @ 120ma
229A40 6 40V C.T. @ 150ma 20V @ 300ma
229B40 12 40V C.T. @ 300ma 20V @ 600ma
229C40 24 40V C.T. @ 600ma 20V @ 1.2A
229D40 48 40V C.T. @ 1.2A 20V @ 2.4A
229E56 2 56V C.T. @ 45ma 28V @ 90ma
229A56 6 56V C.T. @ 100ma 28V @ 200ma
229B56 12 56V C.T. @ 200ma 28V @ 400ma
229C56 24 56V C.T. @ 425ma 28V @ 850ma
229D56 48 56V C.T. @ 850ma 28V @ 1.7A
229E88 2 88V C.T. @ 28ma 44V @ 56ma
229A88 6 88V C.T. @ 65ma 44V @ 130ma
229B88 12 88V C.T. @ 130ma 44V @ 260ma
229E120 2 120V C.T. @ 20ma 60V @ 40ma
229A120 6 120V C.T. @ 50ma 60V @ 100ma
229B120 12 120V C.T. @ 100ma 60V @ 200ma
229E230 2 230V C.T. @ 10ma 115V @ 20ma
229A230 6 230V C.T. @ 25ma 115V @ 50ma
229B230 12 230V C.T. @ 50ma 115V @ 100ma
Mechanical & Schematic Data
Size
Regulation
PC Board